
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

09 .07 .2019 року м . В і н н и ц я № 1 2 4 7 

«_» 'р |у| 

Про Розподіл лікарського засобу «МАИХЕП АЬЬ » для лікування хворих 
на вірусний гепатит С, закупленого за кошти Державного бюджету України 
на 2018 рік 

Відпов ідно до наказу Мін істерства охорони з д о р о в ' я Укра їни від 
08 .07 .2019р. № 1 5 6 9 та на виконання б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и КГ1КВК 2301400 
«Забезпечення м е д и ч н и х заход ів о к р е м и х д е р ж а в н и х п р о г р а м та к о м п л е к с н и х 
заходів п р о г р а м н о г о х а р а к т е р у » за н а п р я м о м «Закуп івля л і к а р с ь к и х засобів, 
імунобіолог ічних препарат ів (вакцин) , м е д и ч н и х виробів , інших товар ів і 
послуг» у частині «Закуп івля м е д и к а м е н т і в для хворих на вірусні гепатити В і 
С» 

і 1 -

Н А К А З У Ю : 

1.Директору КЗ «База с п е ц і а л ь н о г о м е д и ч н о г о п о с т а ч а н н я » М а н ж у л о в с ь к о м у 
О.Ф.: 

1 .1 .Отримати в д е р ж а в н о м у п ідприємств і « У к р в а к ц и н а » л ікарський засіб 
зг ідно додатку № 1 д о наказу. 

1.2. Забезпечити н а л е ж н е збер ігання л і к а р с ь к о г о засобу . 
1 .3 .Забезпечити передачу л і к а р с ь к о г о засобу з д о т р и м а н н я м в ідпов ідного 

т е м п е р а т у р н о г о р е ж и м у до К Н П « М і с ь к а клінічна л ікарня № 1 » м.Вінниці . 
1.4. Щ о м і с я ц я до 06 числа місяця наступного за зв ітним забезпечити подання 

до д е р ж а в н о г о п і д п р и є м с т в а « У к р в а к ц и н а » актів с п и с а н н я л і к а р с ь к о г о засобу, 
в ідповідно до наказу М О З Укра їни від 22 .03 .2013р . № 2 3 2 « П р о орган і зац ію 
контролю за ц і л ь о в и м та р а ц і о н а л ь н и м в и к о р и с т а н н я м м а т е р і а л ь н и х ц інностей , 
отриманих ц е н т р а л і з о в а н о за б ю д ж е т н и м и п р о г р а м а м и та з а х о д а м и » . 
2 .Т .в .о . головного л ікаря К Н П Місько ї кл ін ічної л ікарні № 1 , Чорній Л.В. 
2.1. О т р и м а т и на Базі с п е ц і а л ь н о г о м е д и ч н о г о п о с т а ч а н н я л ікарський засіб 
зг ідно додатку № 2 до цього наказу. 



1.2. Забезпечити персональну в ідпов ідальн ість та контроль за збереженням , 
своєчасним і р а ц і о н а л ь н и м в и к о р и с т а н н я м препарату . 
2.3. Щ о м і с я ч н о д о ЗО числа місяця н а с т у п н о г о за зв і тним надавати базі 

спец іального м е д и ч н о г о п о с т а ч а н н я звіт щ о д о в и к о р и с т а н н я л ікарського засобу. 
2.4. Д о ЗО числа місяця н а с т у п н о г о за зв ітним з д і й с н ю в а т и щоквартальну звірку 
з базою спец іального м е д и ч н о г о постачання щ о д о використання о т р и м а н о г о 
л ікарського засобу . 
3 .Контроль за в и к о н а н н я м наказу покласти на з аступника директора 
Д е п а р т а м е н т у М а р у с я к Н.Д. 

Директор Департаменту Л .О.Грабович 



Додаток 1 

З а т в е р д ж е н о 
Н а к а з о м Д е п а р т а м е н т у 
о х о р о н и з д о р о в ' я 
о б л д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї 
від 0 9 . 0 7 . 2 0 1 9 р . № 1 2 4 7 

Розпод іл л і к а р с ь к о г о з а с о б у « М А Й Х Е П А І Х І М » д л я л і к у в а н н я х в о р и х на 
в ірусний г е п а т и т С , з а к у п л е н о г о за к о ш т и Д е р ж а в н о г о б ю д ж е т у У к р а ї н и на 2 0 1 8 
рік за б ю д ж е т н о ю п р о г р а м о ю К П К В К 2 3 0 1 4 0 0 « З а б е з п е ч е н н я м е д и ч н и х з а х о д і в 
о к р е м и х д е р ж а в н и х п р о г р а м та к о м п л е к с н и х з а х о д і в п р о г р а м н о г о х а р а к т е р у » за 
н а п р я м о м « З а к у п і в л я л і к а р с ь к и х засоб ів , і м у н о б і о л о г і ч н и х п р е п а р а т і в (вакцин) , 
м е д и ч н и х вироб ів , і н ш и х т о в а р і в і п о с л у г » у частин і « З а к у п і в л я м е д и к а м е н т і в 

для х в о р и х на в ірусні г е п а т и т и В і С» 

№ 
п/ 
п 

Н а з в а м е д п р е п а р а т у Ц і н а за 
у п а к о в к у , 

грн .без 
п д в 

К - с т ь 
у п а к о 

вок 

К - с т ь 
т а б л е т 

ок 

В а р т і с т ь 
грн 

1 МАЙХЕП таблетки, 
вкриті плівковою оболонкою; 
400мг/100мг: по 28 таблеток 

у непрозорому 
поліетиленовому флаконі 

голубого кольору з голубою 
непрозорою 

полігіропілено в ою 
кришечкою: по 1 флакону в 

картонній упаковці / Майлан 
Лабораторіз Лімітед, Індія 

2 6 0 3 , 9 4 1 13 3 1 6 4 2 9 4 2 4 5 , 2 2 

Н а ч а л ь н и к у п р а в л і н н я 



Додаток №2 
З а т в е р д ж е н о 
Н а к а з о м д е п а р т а м е н т у 
о х о р о н и з д о р о в ' я О Д А 
від 0 9 . 0 7 . 2 0 1 9 № 1 2 4 7 

Розпод іл л і к а р с ь к о г о з а с о б у « М А Й Х Е П А Ь Ь ™ » д л я л і к у в а н н я х в о р и х на 
в іруснии г е п а т и т С , з а к у п л е н о г о за к о ш т и Д е р ж а в н о г о б ю д ж е т у У к р а ї н и на 2 0 1 8 
рік за б ю д ж е т н о ю п р о г р а м о ю К П К В К 2 3 0 1 4 0 0 « З а б е з п е ч е н н я м е д и ч н и х заход ів 
о к р е м и х д е р ж а в н и х п р о г р а м та к о м п л е к с н и х з а х о д і в п р о г р а м н о г о х а р а к т е р у » за 
н а п р я м о м « З а к у п і в л я л і к а р с ь к и х засоб ів , і м у н о б і о л о г і ч н и х п р е п а р а т і в ( в а к ц и н ) 
м е д и ч н и х в и р о б і в , і н ш и х т о в а р і в і п о с л у г » у частин і « З а к у п і в л я м е д и к а м е н т і в 

для х в о р и х на в ірусні г е п а т и т и В і С» 

№ 
з/п лпз Назва медпрепарату К-сть 

таблеток 
К-сть 

упаковок 
М А Й Х Е П А Ь Ь І М , т а б л е т к и , вкриті плівковою 

оболонкою; 400мг/1 ООмг; по 28 таблеток у 
непрозорому поліетиленовому флаконі голубого 

кольору 3 голубою непрозорою поліпропіленовою 
кришечкою; по ] флакону в картонній упаковці / 

Майлан Лабораторіз Лімітед, Індія 

3 1 6 4 1 13 

М К Л № 1 м. 
В і н н и ц я 

і 1 -

• 

Н а ч а л ь н и к у п р а в л і н н я О . І . З а д о р о ж н а 


